Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

T.P. Nº 04/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Preço Valor Global - Objeto: Pavimentação Asfaltica dos seguintes Logradouros Públicos: R. Edson Gomes Aguiar, R. Antonio Venancio Alencar, R. Celson Gomes Borges e nas Travessa 05, 06, 07 e 08, conforme CONTRATO DE REPASSE Nº 0370264-00/2011, celebrado através da União, por intermédio do Ministério das Cidades representado pela CEF e este Município, objetivando a execução de ações relativas ao Gestão da Política de Desenvolvimento - EMPRESA CONTRATADA: AND ENGENHARIA LTDA Contrato nº 01/13 Vlr. R\$ 253.970,74; Dot. Orçam; 2.8801-1032; El. Desp.: 4490.51.00.00; Vig. 150 dias corridos; Data de Ass. 07/01/13 - Rui. D. Araujo - Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR